

政府采购合同

采购人（甲方）：南阳技师学院

供应商（乙方）：河南冠维教育科技有限公司

签订时间：2023年10月13日

签订地点：河南省公共资源交易系统（网签）

本项目经南阳市政府采购监督管理委员会批准，由：河南德辰工程咨询有限公司依法组织采购，经评审委员会评审，决定将项目编号：南阳政采公开-2023-82 项目名称：南阳技师学院数控加工一体化教学实训示范基地设备采购项目 政府采购合同授予乙方。为进一步明确甲乙双方的责任，确保合同顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国合同法》以及本项目招标文件、投标方投标文件、中标通知书的要求，甲乙双方充分协商，订立合同，共同遵守。

第一条 产品的名称、品牌、型号、制造厂商、数量、金额

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	制造商或 原产地
1	数控车床	大连 CKA6140i	台	6	150000	900000	通用技术集团 大连机床有限公司
2	智慧黑板	清大视讯 E860A001	套	1	30000	30000	北京清大视讯 科技有限公司
3	一体化六角 学习台案 (含椅子)	多莱喜定制	套	6	5000	30000	徐州多莱喜家 具有限公司

4	工作站编程 电脑	HP Pro Tower 288 G9 (显示器: HP P24V G5)	台	40	8100	324000	中国惠普有限 公司
5	数控工量具 刃具包(含 刀具柜)	冠维定制 (详见附表 1)	批	1	80000	80000	河南冠维教育 科技有限公司
6	可移动看屏	华为 Board	台	1	12000	12000	华为技术有限 公司
7	工具柜	多莱喜定制	个	5	3000	15000	徐州多莱喜家 具有限公司
8	打印机等	惠普 Color LaserJet Pro MFP M281fdn	台	1	9000	9000	中国惠普有限 公司
9	黑板、讲课 桌及编程教 室布线等	冠维定制	套	1	16700	16700	河南冠维教育 科技有限公司
总计		大写: 壹佰肆拾壹万陆仟柒佰元整 (¥: 1416700 元)					

第二条 产品的技术标准(包括质量要求)

1. 乙方应保证提供给甲方的合同货物是货物生产厂商制造的, 全新、未使用过的, 是用一流的工艺和优质材料制造而成的, 并完全符合本项目招标文件规定的质量、性能和规格要求。

2. 乙方提供给甲方的合同货物应通过货物制造厂商的出厂检验, 并提供质量合格证书。乙方承诺提供给甲方的合同货物的技术规范应与本项目招标文件中《技术规范及要求》部分中的规定及投标文件中《投标货物技术参数偏离表》(如果被采购人接受) 相一致, 同时, 乙方提供的货物质量应符合中华人民共和国

相关标准及相应的技术规范、本次采购相关文件中的全部相关技术要求。

3. 乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。同时符合中华人民共和国国家质量及国家安全生产标准。

4. 乙方应保证所提供的货物经正确安装、合理操作和维护保养在其使用寿命期内性能必须达标，并对由于合同货物的设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何故障负责。

5. 乙方提供货物为原厂全新的完全符合质量标准的正品产品（含零部件、配件、随机工具等），表面无划伤、无碰撞、无任何缺陷。相关的施工安装必须是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施。

6. 乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付甲方。

第三条 产品的包装

1. 乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

2. 乙方交付的所有合同货物应具有适于运输的坚固包装，并且乙方应根据合同货物的不同特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以确保合同货物安全无损地送达交货地点。

3. 凡由于乙方对合同货物包装不善、标记不明、防护措施不当或在合同货物装箱前保管不良，所造成的损失有乙方自行负责。

第四条 产品的交货方式、交货地点和交货期限

1. 交货方式：货物由乙方送货上门。
2. 交货地点： 采购人指定地点(甲方指定地点，安装并调试。)
3. 产品的交货期限为 30 日历天。

第五条 合同总价款

总价款：人民币大写壹佰肆拾壹万陆仟柒佰元整(¥1416700.00)

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

付款方式：甲方在合同签订后 5 个工作日内，支付给乙方合同价款的 50%，即为人民币大写柒拾万捌仟叁佰伍拾元整 (¥：708350.00 元)；设备安装调试完毕经甲方验收合格后 5 个工作日内，支付给乙方合同价的 50%，即为人民币大写柒拾万捌仟叁佰伍拾元整 (¥：708350.00 元)。

第七条 验收方法

乙方安装调试后，在 3 天内通知甲方组织验收。甲方应当按照政府采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对乙方履约情况进行验收，并出具验收书。验收书应当包括每一项技术、服务、安全标准的履约情况。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的标准；验收合格的，验收书作为支付货款的重要依据。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，甲方暂

为乙方保管，甲方在3个工作日内向乙方书面提出异议，并书面报告市采购办。具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在3个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 售后服务和技术支持

（1）保修

乙方对其所提供的货物免费保修1年，保修期从验收之日起开始。乙方应在接到报修通知后12小时内到达现场处理，确保设备系统正确工作，72小时内负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后1天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

（2）维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担（投标另有承诺的除外）。

第十条 违约责任

1. 乙方不能按照投标文件、采购合同约定期限交货的，应向甲方偿付合同总价款的1%的违约金。

2. 乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，

乙方应负责返修或重新包装，并承担支付费用。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。

3. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

4. 甲方违反合同条款中途退货，应向乙方偿付合同总价款的5%的违约金。

5. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

6. 双方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款5%的违约金。

第十一条 不可抗力

(1)如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

(2)甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十二条 转让与分包

(1)除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

(2) 乙方应在响应文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。

第十三条 争议解决

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，由合同履行地的人民法院管辖裁决。

第十四条 合同生效

本合同自甲乙双方当事人签字后生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份；由乙方报送市采购中心一份；由甲方报送市采购办一份。

第十五条 合同的变更与终止

甲乙双方必须严格按照招标文件、响应文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更与终止。因双方擅自变更合同引发的一切问题，其后果和责任自负。本合同履行完毕自行终止。

第十六条 其他

采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：(1) 甲方招标文件 (2) 乙方提供的响应文件 (3) 中标 (成交) 通知书 (4) 服务承诺；(5) 甲乙双方商定的其他文件。

甲方（公章）：



法定代表人（授权代表）：

地址：南阳市北京大道 1666 号

电话：0377-63291498

户名：南阳技师学院

账号：410501758908000006

开户银行：建设银行南阳高新路支行

乙方（公章）：



法定代表人（授权代表）：

郭小林

统一社会信用代码：91410100MA9KLD298R

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 6 号 8 幢 2

单元 1-4 层 02 号

电话：15738377483

开户名称：河南冠维教育科技有限公司

账号：371908859610901

开户银行：：招商银行股份有限公司郑州高新区支行

2023 年 10 月 13 日

附表 1: 数控工量具刀具包(含刀具柜)

序号	设备名称	规格	单位	数量
1	35 度外圆车刀 (右手)	硬度 HRC42-46	套	7
		竞赛使用		
2	配套钢刀片 (京瓷)	直径范围 Dc: 0.1mm-9.99mm 冷却	片	25
		竞赛使用		
3	配套铝刀片 (京瓷)	圆角半径: ≥ 0.4 厚度: ≥ 0.46	片	25
		竞赛使用		
4	配套钢刀片 (京瓷)	圆角半径: ≥ 0.2 厚度: ≥ 3.97	片	25
		竞赛使用		
5	配套铝刀片 (京瓷)	圆角半径: ≥ 0.8 厚度: ≥ 4.76	片	25
		竞赛使用		
6	数控外螺纹 P1.5 (狮王或诺鼎)	40CrMo-42CrMo	把	5
		竞赛使用		
7	切断刀刀柄 (狮王或诺鼎)	长 ≥ 110 宽 ≥ 26 高 ≥ 19	把	5
		竞赛使用		
8	数显卡尺 (三丰)	0-150mm	把	4
		竞赛使用		
9	数显外径千分尺 (三丰)	0-25mm	把	1
		竞赛使用		
10	数显外径千分尺 (三丰)	25-50mm	把	1
		竞赛使用		

11	数显外径千分尺 (三丰)	50-75mm	把	1
		竞赛使用		
12	数显外径千分尺 (三丰)	75-100mm	把	1
		竞赛使用		
13	数显壁厚千分尺	0-25mm	把	1
14	数显万能角度尺 (三丰)	0~360°	把	1
		竞赛使用		
15	数显深度尺千 指示表	0-200mm	个	1
		竞赛使用		
16	数显双柱高度尺 (三丰)	0-300mm	把	1
		竞赛使用		
17	电动扳手 (东成)	DCPB18 (E 型)	套	2
		竞赛使用		
18	内六角套筒扳手	套筒套装 8-32mm (20 件套)	套	2
19	数控铣竞赛工具	NDM	台	1
20	数控车竞赛工具	NDT	台	1
21	检测工作台	定制	张	2